Para fins de comprovação do tempo de exercício e do desempenho anterior, a Administração 

poderá consultar documentos do processo ou solicitar informações complementares aos licitantes 

empatados, conforme a fase do procedimento. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

8.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 9.237,34 (nove mil, duzentos e trinta e sete 

reais e trinta e quatro centavos), correspondendo às quantidades e valores unitários dos 

materiais e serviços de instalação de iluminação pública descritos no Item 01 deste documento. 

9. OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO 

9.1. A empresa contratada deverá cumprir integralmente as seguintes obrigações durante a